
Rozvrhové usnesení 

Číslo jednací: 164  EX 3606/14-280  
 

U S N E S E N Í   
 
Soudní exekutor Mgr. Jan Svoboda, Exekutorský úřad  Olomouc se sídlem Dvořákova 222/32, 779 00 
Olomouc, pověřený provedením exekuce na základě pověření exekutora k jejímu provedení č.j. 83 EXE 
1300/2014-13, ze dne 17.6.2014, které vydal Okresní soud v Kutné Hoře, kterým byla nařízena exekuce na 
základě platební rozkaz č.j. 109 C 34/2013, který vydal Okresní soud v Kutné Hoře dne 19.12.2013 a který 
se stal pravomocným dne 01.02.2014 a vykonatelným dne 05.02.2014 k uspokojení pohledávky 
oprávněného: Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003, 11000, Praha 1-
Nové Město, IČ 70994234  
k uspokojení pohledávky oprávněného ve výši  ..........................................................40 764,30 Kč s příslušenstvím 

8,050% ročně úrok z prodlení z částky 40 764,30 Kč od 23.10.2013 do zaplacení 
paušální výše náhrady hotových výdajů ............................................................................... 100,00 Kč 
 

jakož i k náhradě nákladů oprávněného v exekučním řízení a nákladů této exekuce proti povinnému: 
1. VÁCLAV NEDVĚD, Čs. armády 601/23, 16000, Praha, nar.07.08.1988,  
2. LUKÁŠ STÝBLO, Havlíčkovo náměstí 552/1, 28401, Kutná Hora, nar.29.09.1992 

rozhodl  takto : 

 
I. Z rozdělované podstaty ve výši 15.000,- Kč se uspokojí přihlášené pohledávky v tomto pořadí a výši: 
 

1. Pohledávka soudního exekutora Mgr. Jana Svobody, Exekutorský úřad Olomouc, se sídlem 
Dvořákova 32, 779 00 Olomouc na nákladech exekučního řízení ve výši 11.378,24 Kč, k hotovému 
zaplacení, 
 

2. Pohledávka oprávněného Správa železniční dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003, 11000, 
Praha 1 - Nové Město, IČ 70994234 ve výši 3.621,76 Kč, k hotovému zaplacení. 
 

 
Tímto byla celá rozvrhovaná podstata vyčerpána.  
 

 
Odůvodnění: 

 
             Soudní exekutor Mgr. Jan Svoboda, Exekutorský úřad Olomouc, se sídlem Dvořákova 222/32,  
779 00 Olomouc, pověřený provedením této exekuce pověřením č.j. 83 EXE 1300/2014-13 ze dne 
17.6.2014, které vydal Okresní soud v Kutné Hoře k vydobytí pohledávky oprávněného ve výši 40 764,30, 
s příslušenstvím.  

Vyrozumění o zahájení exekuce nabylo právní moci dne 3.9.2014. 
 

Na základě dražební vyhlášky ze dne 09. 04. 2015, č.j. 164 EX 3606/14-78, ve spojení s protokolem 
o neúspěšné dražbě ze dne 09. 06. 2015 č.j. 164 EX 3606/14-144, ve spojení s dražební vyhláškou ze dne 21. 
09. 2015, č.j. 164 EX 3606/14-147, ve spojení s protokolem o neúspěšné dražbě ze dne 23.11.2015, č.j. 164 
EX 3606/14-193, ve spojení s dražební vyhláškou ze dne 16. 03. 2016, č.j. 164 EX 3606/14-202 proběhla 
dne 16. 05. 2016 dražba nemovitostí. Při této dražbě byl udělen příklep usnesením soudního exekutora ze 
dne 16. 05. 2016, č.j. 164 EX 3606/14-252 vydražiteli Martin Holub, nar. 28. 07. 1975, Vrchlického 320, 
379 01 Třeboň, který při dražbě učinil nejvyšší podání ve výši 15.000,- Kč a tímto usnesením byla 
vydražiteli stanovena lhůta  1 měsíce od právní moci usnesení o příklepu k doplacení nejvyššího podání při 
započtení jistoty v souladu s § 336j odst. 5. Toto usnesení nabylo právní moci dne 28. 06. 2016, a částka do 
nejvyššího podání byla vydražitelem doplacena včas dne 15. 07. 2016. Vydražitel byl ve smyslu § 336l odst. 
2 o.s.ř. zapsán na základě shora uvedeného usnesení o příklepu do katastru nemovitostí jako vlastník 
vydražených nemovitostí. 

 
V souladu s § 336q odst. 1 o.s.ř., ve spojení s §337 odst. 1 o.s.ř., nebylo nařízeno jednání o rozvrhu 

rozdělované podstaty.  



Rozvrhové usnesení 

 
Ve smyslu § 336p odst. 1 vyvěsil soudní exekutor na úřední desce oznámení o přihlášených 

pohledávkách, o nichž soud rozhoduje v tomto rozvrhu rozdělované podstaty. Věřitelům v oznámení dle 
§337p odst. 1 o.s.ř. sdělil informace o jejich zařazení do skupiny a pořadí v této skupině. U přihlášených 
pohledávek soudní exekutor neshledal žádné důvody k odmítnutí. Soudní exekutor přihlášené věřitele poučil 
o možnosti popřít vyčíslené pohledávky co do jejich pravosti, výše, zařazení do skupiny a pořadí, a byli 
poučeni o případném procesním postupu soudního exekutora v souladu s §336b odst. 4 písm. b) a o 
povinnosti dle §336f odst. 5. Žádný z nich takového námitky nevznesl. V souladu s §337e o.s.ř. soudní 
exekutor konstatuje, že si není vědom žádných pohledávek, které byly popřeny co do pravosti, výše, zařazení 
do skupiny nebo pořadí.  
 

Při rozvrhování rozdělované podstaty soudní exekutor nejprve konstatoval ve smyslu § 337a o.s.ř. 
výši rozdělované podstaty, kterou tvoří nejvyšší podání ve výši 15.000,- Kč učiněné v dražbě.  

 
Dle obsahu spisu a v souladu s oznámením o přihlášených pohledávkách přistoupil soudní exekutor 

k vyčíslení přihlášených pohledávek včetně příslušenství ke dni konání dražby, tj. ke dni 16. 05. 2016, 
k zařazení pohledávek věřitelů do příslušných skupin a k určení skutečností významných pro jejich pořadí. 

 
Do prvé skupiny dle § 337c odst. 1 písmeno a) o.s.ř. náleží s přihlédnutím k § 68 odst. 2 e.ř. 

pohledávka soudního exekutora Mgr. Jana Svobody pověřeného provedení této exekuce na nákladech 
exekuce ve výši 11.378,24 Kč na základě pravomocného příkazu k úhradě nákladů exekuce ze dne 22. 07. 
2016, č.j. 164 EX 3606/14-271.  

 
Do druhé skupiny dle § 337c odst. 1 písmeno b) o.s.ř. nenáleží žádná z pohledávek. 
 
Do třetí skupiny dle § 337c odst. 1 písmeno c) spadá pohledávka oprávněného Správa železniční 

dopravní cesty, státní organizace, Dlážděná 1003, 11000, Praha 1 - Nové Město, IČ 70994234 ve výši 
50.457,14 Kč. Pro pořadí této pohledávky ve skupině je rozhodující den doručení návrhu na nařízení 
exekuce, tj. den 30. 05. 2014. Pohledávka může být uspokojena pouze částečně, a to v částce 3.621,76 Kč. 
 
          Na základě provedeného rozvrhu rozdělované podstaty přistoupil tedy soudní exekutor ve smyslu § 
337g odst. 1 o.s.ř. k vydání tohoto rozvrhového usnesení a uspokojení pohledávek, jak výše uvedeno. Tímto 
způsobem by byla celá rozdělovaná podstata vyčerpána. 
 
          Přiznané částky vyplatí soudní exekutor po právní moci rozvrhového usnesení (§ 337g odst. 3 o. s. ř.). 
 

   Dle § 337h odst. 1,2 o.s.ř. zanikají dnem právní moci rozvrhového usnesení zástavní práva váznoucí na 
nemovitosti, věcná břemena a nájem práva na nemovitosti váznoucí, a tedy dnem právní moci tohoto 
usnesení zanikne na vydražených nemovitostech: 

 
 
vše v k. ú. Přechovice, obec Přechovice, okrese Strakonice, zapsáno u Katastrálního úřadu pro Jihočeský 
kraj, KP Strakonice, v podílu o velikosti 1/3. 

 
O této skutečnosti bude soudním exekutorem písemně uvědomen příslušný katastrální úřad ve smyslu § 

337h odst. 2 o.s.ř. 
 
P o u č e n í : Proti tomuto usnesení je možno podat odvolání a to do 15ti dnů ode dne jeho doručení  
                       ke Krajskému soudu v Praze prostřednictvím podepsaného soudního exekutora. 

 
 
 



Rozvrhové usnesení 

V Olomouci dne 23.9.2016     
    
   otisk úředního razítka 
 
 
Mgr. Jan Svoboda, v.r. 
      soudní exekutor 

 
vyřizuje: Milena Brulíková 
za správnost: 
    
Poučení: 
Pokud Vám byl tento dokument doručen bez otisku razítka a bez podpisu, jedná se o dokument doručovaný prostřednictvím provozovatele poštovních 
služeb, který je platný i bez těchto náležitostí. Dle ust. §17b stavovského předpisu Exekutorské komory České republiky – kancelářský řád, k písemné 
žádosti účastníka, kterému byl listinný stejnopis tohoto dokumentu doručen, se zašle el. poštou na el. adresu uvedenou v žádosti písemnost vyhotovená 
v el. podobě a podepsána podle § 16a nebo se předá účastníkovi v sídle úřadu na technickém nosiči dat. 

 
 

 


		2016-09-23T11:01:46+0200




